ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2024

V/v ban hành Kế hoạch

thực hiện Chỉ thị số 34-

CT/TU ngày 06/12/2023

của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy

     Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề nghị của Giám đốc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tại Công văn số 1663/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày

10/5/2024 về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU ngày

06/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (văn bản được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Hiện nay, Ban cán sự đảng UBND tỉnh đang trình Ban Thường vụ Tỉnh

ủy xem xét, cho ý kiến về việc giao chỉ tiêu giảm hộ nghèo, hộ cận nghèo trên

địa bàn tỉnh. Do vậy, sau khi Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến đối với nội

dung nêu trên; giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tiếp tục cập nhật để

tham mưu UBND tỉnh xem xét giao nhiệm vụ cụ thể để các cơ quan, đơn vị,

địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXVHTin237.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-06-04T09:54:17+0700

		2024-06-04T10:00:31+0700

		2024-06-04T10:00:31+0700

		2024-06-04T10:00:31+0700

		2024-06-04T10:29:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!